DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E O
ENSINO DE CIÊNCIAS: UM LEVANTAMENTO DE TESES PUBLICADAS NA
BIBLIOTECA DIGITAL DE TESES E DISSERTAÇÕES (2013-2023) de autoria de MARIA
RUTE ARAÚJO FREITAS, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, LUÍS TÁVORA FURTADO
RIBEIRO, LUCAS DE SOUSA RIBEIRO, MARÍLIA DUARTE GUIMARÃES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95411

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95411